PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)от 18 мая 16г. № ХХХХ
0т _____ _________ 2019г.

О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие транспортной системы в Ртищевском

муниципальном районе на 2017-2020 годы»,

утверждённую постановлением администрации
Ртищевского муниципального района

от 01 декабря 2016 года № 1608

На основании Устава Ртищевского муниципального района администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить изменения в муниципальную программу «Развитие транспортной системы в Ртищевском муниципальном районе на 2017-2020 годы», утверждённую постановлением администрации Ртищевского муниципального района 01 декабря 2016 года № 1608 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы в Ртищевском муниципальном районе на 2017-2020 годы» согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ртищевского муниципального района Баринова В.И.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Ртищевского
муниципального района

                  С.В.Макогон
Исполнитель: Гуркина Ю.В.,  Баландина Е.С.
                             4-58-19              4-58-19
Согласовано:

           М.А. Балашова

Я.В.Свежук

И.В.Костина
Рассылка: Гуркиной,  Баландиной, Белоглазовой, Юр. Отдел, Фин. Отдел, Бухгалтерия, Орг. Отдел, Закупки, газета, Свежук.